Приложение 
к постановлению администрации Косоржанского сельсовета 
Щигровского района Курской области
От «12» ноября 2018г. №102

Реестр расходных обязательств муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 

	Код  
субъек-
та  
бюд-  
жетного
плани- 
рова- 
ния  
	Код  
рас- 
ход- 
ного 
обяза-
тель- 
ства 
	Наиме-
нова- 
ние  
рас- 
ход- 
ного 
обяза-
тель- 
ства 
	Рекви-
зиты 
норма-
тивно-
го  
право-
вого 
акта, 
дого- 
вора, 
согла-
шения 
	Статья,
пункт, 
под-  
пункт, 
абзац 
норма- 
тивно- 
го   
акта, 
дого- 
вора, 
согла- 
шения 
	Дата 
вступ-
ления 
в силу
норма-
тивно-
го  
право-
вого 
акта, 
дого- 
вора, 
согла-
шения 
	Срок 
дейст-
вия  
норма-
тивно-
го  
право-
вого 
акта,
дого- 
вора, 
согла-
шения 
	Код 
раз- 
дела 
функ-
цио- 
наль-
ной  
клас-
сифи-
кации
	Код 
под- 
раз- 
дела 
функ-
цио- 
наль-
ной 
клас-
сифи-
кации
	Код  
целе- 
вой  
статьи
функ- 
цио- 
наль- 
ной  
клас- 
сифи- 
ка-  
ции  
	Код 
вида 
рас- 
ходов
функ-
цио- 
наль-
ной 
клас-
сифи-
кации
	Объем средств на исполнение расходного
обязательства (тыс. рублей)
	Код 
мето-
дики 
рас- 
чета 
объе-
ма  
рас- 
ходов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	отчетный год
	теку- 
щий  
год  
(план)
	оче-
ред-
ной 
год 
	второй
год  
плано-
вого 
перио-
да  
	третий
год  
плано-
вого 
перио-
да  
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пла- 
новый
	факти-
ческий
	
	
	
	
	

	1   
	2  
	3   
	4   
	5   
	6   
	7   
	8  
	9  
	10  
	11  
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	02
	71100С1402
	100
	310,0
	310,0
	359,4
	360,0

	360,0
	360,0
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	04
	73100С1402
	100
	610,0
	610,0
	642,8
	651,0
	651,0
	651,0
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	04
	73100С1402
	800
	25,8
	25,8
	8,9
	5,0
	5,0
	5,0
	

	001
	5704
	Переданные полномочия по осуществлению внутреннего финансового контроля
	

решение
решение
	

№7-19-6
№22-2-6
	

27.01.17
14.12.17
	

31.12.2017
31.12.2018
	01
	04
	73100П1490
	500
	19,112
	19,112
	19,112
	-
	-
	-
	

	001
	5704
	Переданные полномочия по осуществлению внешнего финансового контроля
	

решение

решение
	

7-20-6

19-2-6
	

27.01.17

03.11.17
	

31.12.2017

31.12.2018
	01
	06
	77200П1484
	500
	33,5
	33,5
	33,5
	-
	-
	-
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	07
	77200С1441
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	09101С1437
	200
	9,0
	9,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	-

	001
	5101
	Реализация мероприятий направленных на обеспечение правопорядка на территории муниципального образования
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	Срок  действия не установлен
	01
	13
	12201С1435
	200
	
	
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	18101С1493
	200
	350,0
	350,0
	390,6

	204,3643
	190,5543
	0,0
	

	001
	5101
	Реализация мероприятий направленных на обеспечение правопорядка на территории муниципального образования
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	Срок действия не установлен
	01
	13
	21101С1435
	200
	
	
	2,0
	2,0
	
	
	

	001
	5101
	Организация в границах поселения электро-,тепло-,газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	76100П1404
	200
	24,217
	24,217
	26,122
	12,3723
	4,8743
	500,29
	-

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	77200С1439
	200
	129,457
	129,457
	27,462
	5,0
	5,0
	5,0
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	76100С1404
	200
	55,3
	55,3
	20,0
	1,0
	1,0
	0,0
	

	001
	5101
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	76100С1404
	800
	10,0
	10,0
	1,5
	-
	-
	-
	

	001
	5504
	на осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов
	31-ФЗ
	ст.18 п.2
	26.12.1997
	срок действия не установлен
	02
	03
	7720051180
	100
	41,982
	41,982
	54,684
	41,982
	41,982
	41,982
	

	001
	5504
	на осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов
	31-ФЗ
	ст.18 п.2
	26.12.1997
	срок действия не установлен
	02
	03
	7720051180
	200
	27,037
	27,037
	24,029
	35,836
	35,836
	35,836
	

	001
	5101
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципальных образований
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	Срок действия не установлен
	03
	14
	13201С1415
	200
	
	
	2,0
	2,0
	2,0
	0,0
	

	001
	5031
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	03
	14
	77200П1460
	200
	0,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	001
	5035
	Предоставление помещения для работы на обслуживаемом администратовном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	03
	14
	77200П1499
	200
	0,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	001
	5016
	дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	131-ФЗ




	Ст. 15




	06.10.2003



	срок действия не установлен

	04
	09
	77200С1424
	200
	783,249
	783,249
	783,249
	-
	-
	-
	

	001
	5016
	Переданные полномочия  в порядке,установленномнор-прав актами
	решение
	22-2-6
	31.01.2018
	31.12.2018
	04
	09
	11201П1424
	
	1.0
	0
	1,0
	
	
	
	

	001
	5015
	Переданные полномочия по организации в границах поселения газоснабжения населения в пределах полномочий установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	07201S3600
	200
	13.3
	13.3
	25.7
	
	
	
	

	001
	5015
	Переданные полномочия по организации в границах поселения газоснабжения населения в пределах полномочий установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	0720113600
	200
	53.377
	53.377
	13,309
	
	
	
	

	001
	5010
	Благоустройство территории и содержание мест захоронения
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	07301С1433
	200
	-
	-
	8.767
	8,867
	6,466
	0,0
	

	001
	5028
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	77200П1433
	200
	1,0
	354.244
	-
	140,0
	100,0
	--
	

	001
	
	функционирование органов местного самоуправления
	25-ФЗ
	Ст.24
	02.03.2007
	срок действия не установлен
	10
	01
	02201С1445
	300
	115.3
	115.3
	197.6
	197,6
	197,6
	0,0
	

	001
	
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	13
	01
	77200С1465
	730
	68
	68
	45.3
	[bookmark: _GoBack]20,0
	
	
	

	ИТОГО 
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2978,6
	2978,6
	2676,691
	1693,0216
	1606,3126
	1594,1056
	



